ПРОЕКТ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г. № 1176

В целях совершенствования нормативного правового акта  администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г. № 1176 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 06 мая 2019 г. № 1036,                                от 11 сентября 2019 г. № 1853, от 13 февраля 2020 г. № 169,                                         от 09 ноября 2020 г. № 1508, от 17 декабря 2020 г. № 1799,                                         от 05 октября 2021 г. № 1609, от 17 мая 2022 г. № 751, от 25 августа 2022 г. № 1355, от 09 января 2023 г. № 03).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

[bookmark: P35]Изменения,
которые вносятся в Положение о порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края

      1. В абзаце первом пункта 5.4. раздела 5 «Порядок заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения аукциона» слова «20 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края 							           Ю.В.Петрич